
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г. Хилок

t 2023г. № Jf/Y

О внесении изменений в П остановление администрации муниципального  
района «Хилокский район» № 233 от 29 апреля 2021 года «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального района «Хилокский район»»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 №' 257- ФЗ "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в в Постановление 
администрации муниципального района «Хилокский район» № 233 от 29 апреля 
2021 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения муниципального района «Хилокский район»».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования (обнародования).



Утверждены 
^.йосйгайовлениемзадминистрации

sj fa ^  /$ us- ^
муниципаиБШМ о ра^ййа «Хвдркский район»

» -Л Н -_____
\% %

LИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Постановление администрации муниципа^ы^Ща рНшона «Хилокский 

район» № 233 от 29 апреля 2021 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения муниципального района «Хилокский район»»

L Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального района "Хилокский район" читать в следующей редакции:

«Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального района "Хилокский район"

№

п/п
Наименование автомобильной дороги <

Идентификационный

номер
Протяжен
ность, км.

1 2 3 4
А втомобильные дороги (подъезды) муниципального района «Х илокский район»

1 673240 Забайкальский край, Х илокский район, с. Укурик, 
подъезд от села Укурик до культурного центра Тужи 76-247 ОП М Р-215 2,9

2 673200 Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта 
- с. Ш иля.

76-247 ОПМР-001 7

i3 673200 Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта 
- с. Ушоты.

76-247 ОП МР -002 18

4 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Ш иля - с.
Ушоты.

76-247 ОП МР -003 7

5 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Закульта 
- с. М ухор-Ш ибирка.

76-247 ОП МР -004 5

6 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Ушоты

76-247 ОП МР -005 2,6

7 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Ш иля

76-247 ОП МР -006 1

8 673200 Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада - с. 
Тэрэпхэн

76-247 ОП МР -007 11,015

9 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Укурик

76-247 ОП МР -008 4

10 673200 Забайкальский край, Хилокский район, подъезд к 
с. Х илогосон

76-247 ОП МР -009 0,5

11 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Улястуй

76-247 ОПМ Р-ОЮ 0,3

12 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Закульта v

76-247 ОП МР-011 0,15

13 673200 Забайкальский край, Хилокский район, подъезд к 
с. Глинка

76-247 ОП МР -012 0,3

14 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун 
- с. Аренур.

76-247 ОП МР-013 45

15 673200 Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада - с.
Зурун

76-247 ОП МР -014 3,2

16 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Линево-Озеро

76-247 ОП МР -015 1,608

17 673200 Забайкальский край, Х илокский район, подъезд к 
с. Дайгур

76-247 ОП М Р-216 0,05

,.18 673200 Забайкальский край, Хилокский район, подъезд к 
6024 км (ж/д станция)

76-247 ОП М Р-217 0,8

* ИТОГО: 110,423



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

i

А втомобильные д о р о г и  сельского поселения «Бадинское»

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.С оветская

76-247 ОП МР -019

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.П ривокзальная

76-247 ОП МР -020

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.К расноармейская

76-247 ОП МР -021

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.Л есная

76-247 ОП МР -022

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Бада ул.
1-Набереж ная

76-247 ОП МР -023

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул.
2-Набереж ная

76-247 ОП МР -024

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул. 
1-Колхозная

76-247 ОП МР -025

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул.2- 
Колхозная

76-247 ОП МР -026

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.М олодеж ная

76-247 ОП МР -027

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.К омсомольская

76-247 ОП МР -028

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.П рофсою зная <

76-247 ОП МР -029

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.П олевая

76-247 ОП МР -030

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.О ктябрьская

76-247 ОП МР -031

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул. 
Рабочая

76-247 ОП МР -032

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул.Граж данская

76-247 ОП МР -033

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул.
М ира

76-247 ОП МР -034

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул. 
1-Сенная

76-247 ОП МР -035

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
ул .40 лет Октября

76-247 ОП МР -036



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

1

2

3

i

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада 
____________________ ул .Спортивная

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Бада ул. 
Ю ности

76-247 ОП МР -042

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Бада ул 
Заречная

76-247 ОП МР -043

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Бада 
ул. Уютная

76-247 ОП МР -044

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Бада 
ул.Береговая

76-247 ОП МР -045

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Зурун 
____________________ ул.М олодеж ная

76-247 ОП МР -046

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Зурун 
ул .Ж елезнодорож ная

76-247 ОП МР -047

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Зурун 
___________________ ул .Привокзальная

76-247 ОП МР -048

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Зурун 
______________  ул.К олхозная

76-247 ОП МР -0.49

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Зурун 
ул.О зерная

76-247 ОП МР -050

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Зурун 
ул.Н абережная

76-247 ОП МР -051

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Зурун 
ул.Ц ентральная

76-247 ОП МР -052

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Тэрэпхэн 
ул.Н абережная

76-247 ОП МР -053

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Тэрэпхэн 
_________________________ул.Ю жная

76-247 ОП МР -054

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Тэрэпхэн 
ул,Н овая

76-247 ОП МР -055

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Тэрэпхэн 
______________________ул.Ц ентральная______________________

76-247 ОП МР -056

673250,Забайкальский край, Хилокский район с. Тэрэпхэн 
ул. М архасаева

76-247 ОП МР -057

673250,Забайкальский край, Х илокский район с. Бада ул.
Новая

76-247 ОП МР -058

ИТОГО:

А втомобильны е д о р о г и  сельского поселения «Л инево-О зерское»

673211 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
-_________________ Озеро, ул. Заозерная___________________

76-247 ОП МР -059

С



4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

i

6732

6732 Линево

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
___________ Озеро, ул. О ктябрьская

76-247 ОП МР -065

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
О зеро, ул.К омсомольская

76-247 ОП МР -066

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Х луднева

76-247 ОП МР -067

Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Озеро, ул. Калинина

6732 Линево
76-247 ОП МР -068

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Садовая

76-247 ОП МР -069

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Ю жная

76-247 ОП МР -070

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
__________ Озеро, уЛ. Забайкальская

76-247 ОП МР -071

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
____________ Озеро, ул. Советская

76-247 ОП МР -072

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
___________ Озеро, ул£ М олодежная_____

76-247 ОП МР -073

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
_____________Озеро, ул. Северная

76-247 ОП МР -074

6732 1 Забайкальский край, Хилокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Новая

76-247 ОП МР -075

6732 1 Забайкальский край, Хилокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Лесная ,

76-247 ОП МР -076

6732 1 Забайкальский край, Хилокский район, с. Линево 
_____________ Озеро, ул. Кочнева_____

76-247 ОП МР -077

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Заречная

76-247 ОП МР -078

Забайкальский край, Х илокский район, с. 
___________ Озеро, ул. Весенняя___________

6732 Линево
76-247 ОП МР -079

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
__________ Озеро, yji. Олимпийская

76-247 ОП МР -080

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Лйнево 
____________ Озеро, ул. Береговая

76-247 ОП МР -081

6732 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
Озеро, ул. Тамбовская

76-247 ОП МР -082

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 
_____________ Озеро, ул. Победы________

76-247 ОП МР -083

6732 1 Забайкальский край, Х илокский район, с. Линево 

Озеро, ул. Ш оссейная
76-247 ОП МР -084

673211 с. Линево

Т



28 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Гыршелун, ул. Нагорная

76-247 ОП МР -086 2 5

29 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Гыршелун, ул. Советская

76-247 ОП МР -087 2,5

30 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Гыршелун, ул. Заводская

76-247 ОП МР -088 0,5

31 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Г ырш елун, ул. Сенная

76-247 ОП МР -089 2,5

32 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Г ырш елун, ул. Рабочая

76-247 ОП МР -090 1,5

33 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Г ырш елун, ул. Ж елезнодорож ная

76-247 ОП МР -091 0,5

34 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. Г 
ырш елун, ул. Новая

76-247 ОП МР -092 1,5

35 673212 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Гыршелун, ул. Ш кольная

76-247 ОП МР -093 3

36 673212 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Гырш елун, ул. Н абережная

76-247 ОП МР -094 2,5

37 673212 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Г ыршелун, ул. П ервомайская

76-247 ОП МР -095 1,5

38 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Гыршелун, ул. Привокзальная

76-247 ОП МР -096 1,5

39 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Гыршелун, ул. Вокзальная

76-247 ОП МР -097 1,5

40 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. Г 
ырш елун, ул. Лесная

76-247 ОП МР -098 2

41 • 673212 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Г ырш елун, ул. Станционная

76-247 ОП МР -099 2

42 673212 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Г ыршелун, ул. Ключевая

76-247 ОПМ Р-Ю О 1

ИТОГО: 68,5

А втомобильны е дороги сельского поселения «Х аоагунское»

1 673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, 
ул. М олодежная

76-247 ОПМР-Ю1 1,25

2 673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
ул. Заречная

76-247 ОП МР -102 1,1

3 673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
ул. 1-Коммунальная

76-247 ОПМ Р-Ю З 0,5

4 673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х арагун, 
ул. Коммунальная

76-247 ОП МР -104 0,6

5 673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, 
ул. Трудовая

76-247 ОП МР -105 0,5

6 673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
ул. Строительная

76-247 ОП М Р-106 3,6

7 673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
ул. Садовая

76-247 ОП МР -107 0,8

8 673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, 
ул. Вокзальная

76-247 ОП МР -108 0,7



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

i

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
_______________________ ул. М ира

76-247 ОП МР -112

673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, 
_______ ______________ ул. Ш оссейная <

76-247 О П М Р-113

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
.___________________ ул. Новая

76-247 ОП М Р -114

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
________________________ул. Таежная

76-247 ОП М Р -115

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
__________________ ул. Лесная

76-247 ОП М Р -116

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
ул, Северная

76-247 ОП М Р -117

673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, 
_____________________  ул. Рабочая

76-247 ОП М Р -118

673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун, 
______________________ ул. Больничная

76-247 ОП М Р -119

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
_________________  ул. Советская

76-247 ОП МР -120

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
_______________________ул. Дорожная

76-247 ОП МР-121

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
________________________ул. Степная

76-247 ОП МР -122

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
____________________ ул. Комсомольская

76-247 ОП МР -123

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
_____________________ ул. П артизанская

76-247 ОП МР -124

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
ул. Энергетиков

76-247 ОП МР -125

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Харагун, 
_______________________ул. Заводская

76-247 ОП МР -126

673230 Забайкальский край, Х илокский район, с. Дайгур, 
_________________ ул. Солнечная

76-247 ОП МР -127

673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Тайдут 76-247 ОП МР -128

673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Аренур, 
_______ул. Сосновая

76-247 ОП МР -129

673230 Забайкальский край, Хилокский район, с. Х арагун, 
______________________  ул. Садовая

76-247 ОПМ Р-ПО

ИТОГО:

А втомобильные дороги сельского поселения «Х уш енгинское»



2 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Х уш енга, 
ул. Пионерская

76-247 ОП МР -132 0,64

3 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Х уш екга, 
ул. Л инейная

76-247 ОП М Р-133 0,4

4 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга, 
ул. М аленькая

76-247 ОП МР -134 0,56

5 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х уш енга, 
ул. Н абережная

76-247 ОП МР -135 1,1

6 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга, 
ул. Ю билейная

76-247 ОП М Р-136 0,32

7 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х уш енга, 
ул. Ш кольная

76-247 ОП МР -137 0,68

8 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Хуш енга, 
ул. Заводская

76-247 ОП МР -138 1,02

9 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хуш енга, 
ул. Ц ентральная

76-247 ОП МР -139 1,6

10 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хуш енга, 
ул. Клубная

76-247 ОП М Р-140 0,61

11 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Хуш енга, 
ул. Садовая

76-247 ОП МР -141 0,46

12 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Хуш енга, 
ул. М остовая

76-247 ОП МР -142 2,23

13 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хуш енга, 
ул. Стадионная

76-247 ОП МР -143 0,54

14 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Хуш енга, 
ул. Гагарина

76-247 ОП МР -144 0,3

15 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х уш енга, 
ул. Комсомольская

76-247 ОП МР -145 0,66

16 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х уш енга, 
ул. Сосновая

76-247 ОП МР -146 0,55

17 673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Хушенга, 
ул. Ш оссейная

76-247 ОП МР -147 1,4

18
673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга, 

ул. Вокзальная
76-247 ОП МР -148 0,54

19 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга, 
ул. Лесная

76-247 ОП МР -149 1,2

20 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х уш енга, 
ул. Ягодная

76-247 ОП МР -150 0,94

21 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга,
С

ул. П артизанская
76-247 ОП МР -151 0,57

22 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга,
ул. М ира

76-247 ОП М Р-152 0,68

23 673220 Забайкальский край, Х илокский район, Ь. Х уш енга, 
ул. П роселочная

76-247 ОП МР -153 0,8

24 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Х уш енга, 
ул. Космонавтов

76-247 ОП МР -154 0,56

25 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хушенга, 
ул. Нагорная

76-247 ОП МР -155 0,78

26 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Алентуйка, ул. Наран

76-247 ОП МР -156 0,56



27

■
673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. 

А лентуйка, ул. Весенняя
76-247 ОП МР -157

.....  1

0,62

28 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Алентуйка, ул. Ш онтойская

76-247 ОП МР -158 0,58

29 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
А лентуйка, ул. Лесная

76-247 ОП МР -1-59 0,43

30 673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
А лентуйка, ул. Ш кольная

76-247 ОП М Р-160 0,6

31
673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хуш енга, 

Центральная дорога (от администрации ул. Ц ентральная 
до ж.д. переезда ул. Сосновая

76-247 ОПМР-161 1,07

32
673220 Забайкальский край, Х илокский район, с. Хуш енга, 

Проезж ая дорога (от ж.д. моста ул. М остовая до ул. 
Ш оссейная)

76-247 ОП МР -162 1,07

ИТОГО: 24,39

А втомобильные дороги сельского поселения «Х илогосонское»
С

1 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Х илогосон, ул. Советская

76-247 ОПМ Р-163 2,4

i
2 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. 

Хилогосон, ул. Новая
76-247 ОП МР -164 0,6

3 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Х илогосон, ул. Ш кольная

76-247 ОП МР -165 1

4 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Улястуй, 
ул. Советская

76-247 ОПМ Р-166 1,5

5 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. 
Х илогосон, ул. Лесная

76-247 ОП МР -167 1,5

ИТОГО: 7,0

А втомобильны е дороги сельского поселения «Глинкинское»

1 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Колхозная

76-247 ОП МР -168 1,5

2 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Ш кольная

76-247 ОП МР -169 0,603

3 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Нагорная

76-247 ОП МР -170 0,815

4 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Станционная

76-247 ОП МР-171 0,378

5 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Рабочая

76-247 ОП МР -172 0,183

6 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Новая

76-247 ОП МР -173 0,38

7 673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Клубная

76-247 ОП МР -174 1,23

8
1

673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 
ул. Почтовая

76-247 ОП МР -175 0,207

9
673200 Забайкальский край, Х илокский район, с. Глинка, 

ул. Н абережная
76-247 ОП МР -176 0,348



10

11

1

2

3

4

5

6

1

8

9

Ю

11

12

13

14

15

1

2

3

4

— «

ИТОГО:

А втомобильные д о р о г и  сельского поселения «Ж ипхегенское»

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. М ира

76-247 ОП МР -179

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
____________ Ж ипхеген, ул. Ш оссейная____________

76-247 ОП МР -180

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Гаражная

76-247 ОП МР -181

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. П ионерская

76-247 ОП МР -182

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Н абережная

76-247 ОП МР -183

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Линейная

76-247 ОП МР -184

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Нагорная

76-247 ОП МР -185

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Лесная <

76-247 ОП МР -186

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Новая

76-247 ОП МР -187

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Залинейная

76-247 ОП МР -1!

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Луговая

76-247 ОП М Р-189

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Заводская

76-247 ОП МР -190

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Ж ипхеген, ул. Советская

76-247 ОП МР -191

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
______________Ж ипхеген, ул. Таежная

76-247 ОП МР -192

673225 Забайкальский край, Хилокский район, с. 
______________ Ж ипхеген, ул. Озерная

76-247 ОП МР -193

ИТОГО:

А втомобильные дороги сельского поселения «Энгорокское»

673214 Забайкальский край, Х илокский район, с. Энгорок, 
ул. Совхозная

76-247 ОП МР -194

673214 Забайкальский край, Х илокский район, с. Энгорок, 
ул. Береговая

76-247 ОП МР -197



5 673214 Забайкальский край, Х илокский район, с. Энгорок,
1

ул. Новая
76-247 ОП МР -198 1,7

• ИТОГО: 12,0

А втомобильные дороги сельского поселения «Укурикское»

1 673240 Забайкальский край, Х илокский район, с. Укурик, 
ул. Кирова

76-247 ОП МР -199 0,5

2 673240 Забайкальский край, Хилокский район, с. Укурик, 
ул. Бэлик

76-247 ОП МР -200 0,6

3 673240 Забайкальский край, Х илокский район, с. Укурик, 
ул. Эрдэм

76-247 ОП МР -201 0,6

4 673240 Забайкальский край, Х илокский район, с. Укурик, 
ул. Комсомольская

76-247 ОП МР -202 0,4

5 673240 Забайкальский край, Хилокский район, с. Укурик, 
ул. Нагорная

76-247 ОП МР -203 0,3

6 673240 Забайкальский край, Х илокский район, с. Укурик, 
ул. Набережная

76-247 ОП МР -204 0,6

и того: 3,0

А втомобильные дороги сельского поселения «Закультинское»

1 673222 Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта,
ул. Новая

76-247 ОП МР -205 1

2 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Закульта, 
ул. Кооперативная

76-247 ОП МР -206 1,5

3 673222 Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта, 
ул. Ш кольная

76-247 ОП МР -207 1,5

4 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Закульта, 
ул. Солнечная

76-247 ОП МР -208 1,5

5 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Закульта, 
ул. Трактовая

76-247 ОП МР -209 1,5

6 673222 Забайкальский край, Хилокский район, с. Закульта, 
ул. Гармаева

76-247 ОП МР -210 1,5

7 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Закульта, 
ул .М ун гон ова

76-247 ОП МР -211 1,45

8 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Ушоты, 
ул. Ц ентральная

76-247 ОП МР -212 1,3

9 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Ушоты, 
ул. Нагорная

76-247 ОП МР -213 1,5

10 673222 Забайкальский край, Х илокский район, с. Ушоты, 
ул. Заречная

76-247 ОП М Р-214 0,8

ИТОГО: 13,55

ИТОГО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОЛКСКИЙ 349,474РАЙОН»


